
UCHWAŁA NR 1228/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 2 641 993 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 641 993 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 641 993 zł

§ 6207 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPIJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA A ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

2 641 993 zł

§ 2. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 2 641 993 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 641 993 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 641 993 zł

§ 6297 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW, SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW  POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

2 641 993 zł

§ 3. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 14 925 zł 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 3 285 zł
Rozdz. 15011 ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 3 285 zł

§ 6639 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DO SAMORZĄDU 
WOJEWÓDZTWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

3 285 zł

     
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 640 zł
Rozdz. 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 640 zł

§ 6639 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DO SAMORZĄDU 
WOJEWÓDZTWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

11 640 zł

Id: D9C029C3-E9E8-4919-A6F0-DBC1876612BA. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 14 925 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 925 zł
Rozdz. 75018 URZĘDY MARSZAŁKOWSKIE 14 925 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

14 925 zł

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 6. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D9C029C3-E9E8-4919-A6F0-DBC1876612BA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

W związku z informacją od Ministra Finansów w sprawie klasyfikacji środków w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet III Regionalny System Transportowy 
Działanie 3.1 Infrastruktura drogowa zmienia się klasyfikację dochodów z § 6297 na § 6207. 

Na podstawie informacji otrzymanej od Marszałka Województwa Mazowieckiego zmienia się klasyfikację 
wydatków na realizację projektów "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez 
budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu" oraz "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa" ze względu na potraktowanie przedmiotu 
każdego z powyższych projektów w sposób całościowy jako przedsięwzięcia inwestycyjnego realizowanego na 
terenie województwa mazowieckiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013.

Id: D9C029C3-E9E8-4919-A6F0-DBC1876612BA. Podpisany Strona 3




